Alégrate, Reina del cielo. Aleluya.

Porque el Señor a quien has merecido llevar. Aleluya.

Ha resucitado, según su Palabra. Aleluya.

Ruega al Señor por nosotros. Aleluya.

Para todos los tiempos

Alégrate, Reina y Madre de misericordia, vida, dulzura y esperanza nuestra, alégrate. A ti clamamos los desterrados hijos de Eva, a ti suspiramos, gimiendo y llorando, en este valle de lágrimas. Ea, pues, Señora, abogada nuestra, vuelve a nosotros tus ojos misericordiosos, y después de este destierro muéstranos a Jesús, fruto bendito de tu vientre. ¡Oh clemente, oh piadosa, oh dulce Virgen María! Ruega por nosotros, santa Madre de Dios, para que seamos dignos de alcanzar las promesas de nuestro Señor, Jesucristo. Amén.

Bajo tu amparo nos acogemos, santa madre de Dios, no desprecies las súplicas que te dirigimos en nuestras necesidades, antes bien líbranos siempre de todo peligro, oh Virgen gloriosa y bendita.

Antífonas de la Virgen en Latín**Alma Redemptoris Mater**

Alma Redemptoris Mater, quae pérvia coeli
porta manes, et stella maris, succúrre cadenti,
súrgere qui curat, populo: tu quae genuisti,
natúra miránte, tuum sanctum Genitórem,
Virgo prius ac postérius, Gabrielis ab ore
sumens illud Ave, peccatórum miserére.

V. Post partum, Virgo, inviolata permansisti.

R. Déi Genitrix intercede pro nobis.

Oremus. Deus, qui salútis aeternae, beatæ Mariae virginitáte fecunda, humano géneri praemia praestitísti: tríbue, quaesumus ut ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per quam, merúimus auctórem vitae suscípere, Dominum nostrum Jesum Christum Fílium tuum. **Amén.**

Ave, Regina caelórum

Ave, Regina caelórum, Gaude, Virgo gloriosa,
ave, Domina angelórum, super omnes speciósa;
salve, radix, salve, porta, vale, o vale decora, et
ex qua mundo lux est orta. pro nobis Christum exóra.

V. Dignare me, laudare te, Virgo sacrata.

R. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Oremus. Concéde, miséricors Deus, fragilitáti nostrae praesídium ; ut, qui sanctae Dei Genitrícis memóriam ágimus, intercessiónis eius auxilio, a nostris iniquitátibus resurgamus. Per eúmdem Christum, Dóminum nostrum. **Amen.**

Salve Regina

Salve, Regina, mater misericordiae, vita, dulcedo et spes nostra, salve. Ad te clamámus, exsules filii Hevae. Ad te suspirámus geméntes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes óculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsiliium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

V. Ora pro nobis, sancta Dei Genetrix.